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HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 23 EYLÜL 2022 

 

GAZİLERİMİZE SEVGİ, SAYGI VE ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ 

 

En büyük Gazi, bu unvanı 19 Eylül 1921 tarihinde 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kararı ile alan 

vatanın kurtarıcısı ve kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’tür. Tarih boyunca hür ve bağımsız yaşamış 

Türk milleti işgal ve esarete alışık olmayan asil ve 

büyük bir millettir. Çok nedenle tarihinde bu uğurda 

çok savaş yapmış birçok insanı şehit ve gazi 

vermiştir. 

 

Bu toprakları bizlere vatan kılan aziz şehitlerimizin 

ve kahraman gazilerimizin üstün fedakârlıklarını ve 

hatıralarını asla unutmayacak, millî varlığımızın güvencesi olan gazilerimize vefa ve minnet 

duygusuyla her zaman sahip çıkacağız.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal’e “Gazi” ünvanı 

verilişinin yıl dönümünde, tüm gazilerimizin Gaziler Günü’nü kutluyor; sevgi, saygı ve 

şükranlarımızı sunuyoruz. 
 

HATIRLATMALAR 

 

Değerli Velilerimiz,  

Okulumuzda dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere hatırlatmak istiyoruz. 

● Her sabah okul öncesi giriş kapısı 8:15’e kadar açık olacaktır. Saat 8:15’den sonra 

öğretmenlerimiz sınıflara geçeceği için okul öncesi giriş kapısı kapatılacaktır. İlkokul 

ana giriş kapımız açık tutulacaktır. 

● Okul saatleri içinde öğrencimizi almanız gereken durumlarda, sınıf öğretmeni ve bölüm 

sekreterliklerini bilgilendirmeniz gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı 

teneffüs ya da öğle arasıdır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış 

yapılmayacaktır. Çocuğunuzu okuldan almak için geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında 

bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz buraya gelecektir/getirilecektir. 

● Çocuğunuzun hastalık ya da farklı bir nedenden dolayı okula gelmediği günlerde izinli 

sayılabilmesi için muhakkak öğrenci işleri birimine dilekçe iletmeniz gerekmektedir.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/veliorta23092022.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2022/09/23092022.pdf


 
● Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün 

önceden öğrenci işlerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır. Hazırlanmasını 

beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak kutusundan 

alabilirsiniz. 

● Uzun saçlı kız öğrencilerimizin okula saçlarının toplu olarak gelmesi konusunda 

yardımınızı rica ederiz. 

● 01 Ekim 2022 tarihine kadar yeni araç etiketinizi Güvenlik Görevlimiz Sayın Metin 

Şensoy’dan almayı unutmayınız! 

● Enstrüman sınavını kazanan öğrencilerimizin eğitim gün ve saatleri sizlere ayrıca 

iletilecektir 

 

YENİ VELİLERİMİZ İÇİN İLK YILLAR PROGRAMI (PYP) TANITIM TOPLANTISI 

PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek 

KESKİNSOY, okulumuza yeni 

başlayan erken çocukluk dönemi 

öğrencilerimizin velileri için 7 Ekim 

2022 Cuma günü 14:30-16.00 

arasında uluslararası eğitim 

çerçevemiz olan “İlk Yıllar 

Programını (PYP)” tanıtacaktır. 

Okulumuz Çok Amaçlı Salonunda 

yüz yüze gerçekleşecek 

toplantımıza katılımınız durumunuzu e-posta adreslerinize gelen anket linkine girerek 

belirtmenizi rica eder, sağlıklı günler dileriz. 

Önemli Not: Anketimiz 30 Eylül 2022 tarihine kadar açık olacaktır. Bu tarihe kadar katılım 

durumunuzu belirtmeniz gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI 

29. Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere      

02 Ekim 2022 Pazar günü saat 12:00'de çoğunluk aranmaksızın online olarak yapılacaktır. 

(Zoom ID 872 697 8402) Tüm velilerimizin katılımlarını bekliyoruz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

 

GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve Divan Başkanı ile Katip’ ten oluşan Divanın 

seçimi. 

2. Saygı duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi. 

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve listelerin 

Divan'a bildirilmesi süresinin başlatılması. 

5. 28. Dönem Faaliyet Raporunun sunulması, 

-İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Elif BAĞDATLI, 

-Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Sibel BİRGİLİ 

6. 28. Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme 

Kurulu Başkanları. 

7. 28. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası. 

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi. 

9. Divan'a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek 

Adaylarının ve Listelerin okunması ve adayların tanıtımı. 

10. 29. Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek 

Üyelerinin Seçimi. 

11. Dilekler ve Kapanış 

 

 

 

 



 
 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

Hafta içi okul sonrası ve hafta sonu etkinliklerimiz 19 Eylül Pazartesi günü başladı! 

Gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederiz. 

 

HAFTA 

SIRA NO 

HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU 

ETKİNLİK TAKVİMİ 

1. Hafta 19 - 23 Eylül 24 Eylül 

2. Hafta 26 - 30 Eylül 01 Ekim 

3. Hafta 03 - 07 Ekim 08 Ekim 

4. Hafta 10 - 14 Ekim 15 Ekim 

5. Hafta 17 - 21 Ekim 22 Ekim 

6. Hafta 31 Ekim - 04 Kasım 05 Kasım 

7. Hafta 07 - 11 Kasım 12 Kasım 

8. Hafta 21 - 25 Kasım 26 Kasım 

9. Hafta 28 Kasım - 02 Aralık 03 Aralık 

10. Hafta 05 - 09 Aralık 10 Aralık 

11. Hafta 12 - 16 Aralık 17 Aralık 

12. Hafta 19 - 23 Aralık 24 Aralık 

13. Hafta 02 - 06 Ocak 07 Ocak 

14. Hafta 09 - 13 Ocak 14 Ocak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ERKEN ÇOCUKLUK 2 GRUBU KONUK DAVETİ 

 

Erken Çocukluk 2 grubu öğrencilerimiz; Kim Olduğumuz teması kapsamında “Duyu 

organlarımızla kendimizi ve içinde bulunduğumuz çevreyi algılarız” ana fikri kapsamında 

Diyetisyen Sayın Sena Nur Doğan’ ı sınıflarına konuk ettiler. Duyularımızın sağlığı açısından 

beslenmenin önemi konusunda bilgilerini paylaşarak, öğrencilerimize öneriler veren değerli 

konuğumuza eğitim yaşantımıza katkıları için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PDR BÜLTENİMİZ 

YENİ OKUL DÖNEMİ BAŞLARKEN UNUTULMAMASI GEREKENLER 

Çocukların başarıları sadece derslerde 

gösterdikleri başarılarla ölçülmelidir. Ruhsal 

açıdan sağlıklı gelişmesi istenen çocuğun bütün 

hayatı ders çalışmak üzerine kurulmamalı. 

Çocukların gelişim dönemlerine göre aileleri ile 

ilişkiye, yaşıtları ile paylaşmaya, sanat ve spor 

etkinliklerine, yaşlarına uygun oyunlar 

oynamaya ihtiyaçları olduğu unutulmamalıdır. 

 

Devamlı ders çalış, Başarını arttır gibi sözler, başarısız oldukları için küçümseyici ve kırıcı 

davranışlar çocukların gelişimlerini olumsuz etkiler. Çocuğun yaşamındaki her şeyin dengeli 

olabilmesi için ona yaşamını planlamayı ve sorumluluk almayı öğretmek gerekir. 

 

 

Öncelikle çocuğun yaşamının her alanında başarılı olmasını engelleyen bir sorunu olup 

olmadığı değerlendirilmeli ve gereken yardım alınmalıdır. 

Çocuğun kapasitesi iyi değerlendirilmeli ve beklentiler ona göre planlanmalıdır. Unutmamak 

gerekir ki bir çocuk için ebeveynlerinin gözünde başarısız olmak önemli bir travmadır. Onu 

yapamayacağı şeyler için zorlamak, özgüveni zedeler, ilişkilerini bozar. 

 

Her çocuk için yaşına uygun sınırlar koymak ve bu sınırları uygulamak çocuğun sağlıklı 

gelişimi, aile ilişkileri ve başarısı için ilk yapılması gereken indir. Kurallar Çocuğun yaşına 

göre düzenlenmeli, biraz büyük çocukları da bu kuralların oluşturulmasına katmalı, en 

önemlisi de konulan kurallar uygulanmalıdır. 

 

Yatma saati, oyun saati, ders çalışma saati, aile ile paylaşım saatleri düzenli olmalıdır. Uyku 

hem fiziksel gelişim hem de okul başarısı için önemlidir. Özellikle küçük çocukların gelişimi 

için büyüme hormonunun gece salındığı akılda tutulmalıdır. 

 

Uykusunu iyi alamayan, yetersiz uyuyan çocuğun okul başarısı düşer. Aile, öğretmenler ve 

arkadaşları ile ilişkisi bozulur. Çünkü uykusuzluk dikkat dağınıklığına, organizasyon 

sorunlarına, anlama ve hafızaya kaydetme zorluklarına neden olur. Ayrıca uykusuzluğun 

oluşturduğu huysuzluk ilişkilerin bozulmasına yol açar. 

 

Teknolojik aletlerle olan süre yaşa göre belirlenmelidir. Bunu yaparken aynı zamanda 

çocuğun teknolojiyi Nasıl kullandığını kontrol edilmelidir. Uyku saatinde odada telefon, 

tablet gibi aletlerin olmaması, bu aletlerin belli saatte kapatılması kuralı işe yarar. 

 

Ders çalışma saatlerinin belirlenmesi evde sürekli ‘’Haydi dersini yap’’ tartışmalarının sona 

erdirir. Çocuğun okul süresine ve yatma saatini uygun belirlenen ve sabitlenen çalışma 



 
saatinin yanı sıra ders çalışacak alanın düzenlenmesi, o sırada teknolojik aletlerin 

kapatılması iyi bir uygulamadır. 

 

Benzer şekilde çocuğun ailesi ile zaman geçirmesi, paylaşması, konuşması, birlikte oyun 

oynaması başarıyı arttırır. Okul dışı faaliyetlerin düzenlenmesi, spor ve sanat etkinliklerine 

ayrılacak zaman ders çalışmak kadar önemlidir. 
 

KAYNAKÇA: ‘’Yeni Okul Dönemi Başlarken Unutulmaması Gerekenler. (2022). Prof. Dr. Bengi Semerci. 

İnstagram post. 12 Eylül 2022 

 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ: 

Eko - Okullar Programı, okullara çevre eğitimi 

konusunda yol gösterici bir program sunmasının yanı 

sıra; program dahilinde yaptıkları çalışmalarda ve 

verdikleri çevre eğitimiyle üstün başarı sağlamış 

okullara Yeşil Bayrak ödülü vermesi nedeni ile aynı 

zamanda bir ödül planı olma özelliğini de taşır. Yeşil 

Bayrak, uluslararası düzeyde tanınan ve saygınlığı olan, 

çevreye duyarlı okulu simgeleyen bir eko etikettir. 

Eko Tim Komitesi: Okulun farklı sınıflarındaki 

öğrencilerin katılım sağladığı, yeterli sayıda öğrenci ve bir koordinatör öğretmenden oluşan 

komitedir ve programın okuldaki yürütücüsüdür. Çeşitli etkinliklerde yer alarak Eko-Okul 

programı hakkında sınıfındaki arkadaşlarını bilinçlendirmeye çalışır. 

 

İDV ÖZEL BİLKENT İLKOKULU EKO TİM ÖĞRENCİ LİSTESİ: 

1.SINIFLAR 2.SINIFLAR 3.SINIFLAR 4.SINIFLAR 

1-A Defne Demir 

1-B Toprak Durlu 

1-C Duru Şahin 

1-D Bade Çintimur 

1-E Arden Yıldız 

2-A Gülfem Şimşek 

2-B Elif Öykü Yazar 

2-C Ayaz Karasu 

2-D Demir Derman 

2-E Deren İbik 

3-A Beren Yalman 

3-B Zeynep Bade 

Bağdatlı 

3-C Yağmur 

Sarmaşık 

3-D Nil Narmanlı 

4-A Ece Arıkan 

4-B Uraz Kaygusuz 

4-C Boray Alp 

Kamanlar 

4-D Furkan Yıldırım 

 

TEMA İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ANİMASYON FİLMİNİ İZLEYEBİLİRSİNİZ: 

https://www.youtube.com/watch?v=F4i4ca84xis 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=F4i4ca84xis

